MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

RELAÇÃO DOS DESCLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE

SEGUNDO SEMESTRE 2025
A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1825/25, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 013/25, encaminha relação abaixo dos candidatos DESCLASSIFICADOS  à bolsa de
estudo, para o segundo semestre de 2025:

CODIGO ESTUDANTE CURSO

1 146334 ALÍCIA PEREIRA CORAL MEDICINA

2 115214 AMANDA DOS SANTOS GONÇALVES MEDICINA

3 140327 AMANDA LARA VOTRE ARTES VISUAIS - LICENCIATURA

4 130012 ANA CLARA ROOS FADANELLI MEDICINA

5 129590 BRENO MILIOLI FREITAS MEDICINA

6 114749 CAIO LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA

7 153850 DÂMARIS MATEUS MOTTA FARMÁCIA

8 130815 DEBORA DAYSE COSTA FERREIRA FISIOTERAPIA

9 141002 ELLEN DELFINO DOS SANTOS FARMÁCIA

10 138627 IAN MARTINS DAMINELI DIREITO

11 159585 JESSICA DOS SANTOS NASCIMENTO PROCESSOS GERENCIAIS EAD

12 161783 JHULY SOMARIVA DOS SANTOS HISTÓRIA -

13 161291 JOVANA PAULA FERRO HISTÓRIA

14 148195 JÚLIA MILANEZ FERNANDES MEDICINA

15 161212 LAÍS MACHADO DO CANTO MEDICINA

16 119457 LÍVIA AZEVÊDO MIATO MEDICINA

17 155339 LUCAS MANENTE FERREIRA GOTTEMS MEDICINA

18 146976 LUIZ GUSTAVO SANTIAGO FERMIANO MEDICINA

19 129558 LUÍZA MILANEZ FERNANDES MEDICINA

20 72488 LUIZA MORETI LOSSO PSICOLOGIA

21 129973 MARCO ANTÔNIO MOREIRA BARREIROS MEDICINA

22 136701 MARIA EDUARDA COSTA BARCELOS PEDAGOGIA

23 114248 MARIANA LEANDRO PROENÇA ENGENHARIA QUÍMICA

24 64774 MARINA DENSKI PESSÔA ENFERMAGEM

25 157272 RUTE LOPES DIREITO

26 156197 SILVANA APARECIDA LIMA LARA FARMÁCIA

27 140325 SUELEN FERNANDES BERNARDES DA SILVA PEDAGOGIA EAD

Criciúma, 23 de outubro de 2025.

Juliana Lora

Nathalia Zakrzeski Colombo

UNESC Poder Executivo

  Otávio Vargas Marcia Francisca Mendes
DCE / UNESC SISERP

Sabrina Zapelini Minatto

UABC

ASB/wmd.